
COMUNA TATARASTII DE JOS

I.D.: 42705006

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.002,94 RON - 3.002,94 RON

Descriere: 1.Bec iluminat stradal E 27 = 80 buc x 24.79 ron = 1983.20 ron;2.PKZM 2.5-4 = 2 buc x 189.08 ron = 378.16 ron;3.Izoband PVC = 3 buc x 7.98 ron = 23.94 ron;4.Manusa protectie cauciuc = 3 buc x 57.14 ron = 171.42 ron;5.Siguranta fuzibila MPR 80 A = 9 buc x 49.58 ron = 446.22 ron.Valoare totala fara TVA = 3002.94 ron
